
Zarządzenie Nr 27 / 2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 31 marca  2006 r.
w sprawie : przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków 

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 

594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 

177 , Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291 , Nr 210 poz. 2135, Nr 273 

poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) oraz w związku  z art. 18 ust. 2 

pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 

153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; 

z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.  1203,Nr 214 poz. 1806, Nr 167 poz. 1759; z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XLV  / 343 / 2005 z dnia 29 

grudnia   2005  r.  upoważniającej   Burmistrza  Miasta  –  Gminy  Stryków   do 

przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami  w obrębie działu : 

zarządza , co następuje: 

§ 1 Dokonać przeniesień w budżecie Miasta – Gminy Stryków 2006 r. między  

      rozdziałami  i  paragrafami w obrębie działu w ogólnej kwocie   24.238,-zł 
      /słownie złotych: dwadzieścia cztery tysięcy dwieście  trzydzieści osiem 00 /100/ 

      - zadania własne                                                        -            23.473,- zł 
     - zadania zlecone                                                        -                765  ,- zł 

Zadania  własne  gminy                                    21.073 ,-                               21.073 ,-  

Wydatki                                                            Zmniejszyć                         Zwiększyć 

1



Dz. 600            Transport i łączność                        6.525,-                          6.525,- 

Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne 

§ 4210             Zakup materiałów i 
                        wyposażenia                                     5.625,-       
  
          
§ 4270             Zakup usług remontowych                  900,-    

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                            900,- 

§ 4430             Różne opłaty  i składki                                                              5.625,- 

Dz. 801           Oświata i wychowanie                    11.300,-                           11.300,- 

rozdz. 80101   Szkoły podstawowe 

§ 4040            Dodatkowe wynagrodzenie 
                       roczne                                                 2.754,- 

§ 4270            Zakup  usług   remontowych                                                     2.806,-zł 

§ 4300            Zakup usług pozostałych                                                          3.195,-zł 

rozdz.80103  Oddziały przedszkolne w 
                       szkołach podstawowych 

 
§ 4040            Dodatkowe  wynagrodzenie 
                       roczne                                                   465,- 

§ 4110            Składki na ubezpieczenia 
                       społeczne                                                                                         56,- 

2



rozdz. 80104  Przedszkola                                        

§ 2310            Dotacje celowe przekazane   
                       gminie  na zadania bieżące 
                       realizowane na podstawie 
                       porozumień ( umów ) między 
                       jednostkami samorządu 
                       terytorialnego                                                                               5.243,-

§ 2570            Dotacja podmiotowa z budżetu
                       otrzymana przez pozostałe 
                        jednostki  sektora finansów 
                        publicznych                                        5.243,-

rozdz. 80110   Gimnazja 

§ 4040             Dodatkowe  wynagrodzenie 
                        roczne                                                 2.838,- 

Dz. 851           Ochrona zdrowia                                 2.400,-                           2.400,- 

rozdz.85154      Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia 
                         społeczne                                                                                   2.000,- 

4120                Składki na Fundusz Pracy                                                              400,- 

4300                 Zakup usług pozostałych                    2.400,- 

3



Dz. 852             Pomoc społeczna                              2.414,-                           2.414,- 

rozdz.85219  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4040               Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                           1.414,- 

§ 4110               Składka na ubezpieczenia 
                          społeczne                                           1.414,-

rozdz. 85295   Pozostała działalność 

§ 4260               Zakup energii                                                                             1.000,-

§ 4300               Zakup usług pozostałych                    1.000,-

Dz. 854              Edukacyjna opieka wychowawcza        834,-                          834,- 

rozdz.85401      Świetlice szkolne 

§ 4040                Dodatkowe wynagrodzenie roczne          834,- 

§ 4110                Składki na ubezpieczenia 
                           społeczne                                                                                  13,- 

§ 4210               Zakup materiałów i wyposażenia                                              821,-

4



 
Zadania zlecone                                                                765,-                        765,- 

Dz. 852             Pomoc społeczna                                     765,-                       765,- 

rozdz. 85212   Świadczenia rodzinne , zaliczka 
                         alimentacyjna oraz składki na
                         ubezpieczenia  emerytalne  i 
                         rentowe  z ubezpieczenia 
                         społecznego 

§ 4300               Zakup usług pozostałych                          765,-

§ 4440               Odpisy na zakładowy fundusz 
                          świadczeń socjalnych                                                              765,- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

5


	Zadania  własne  gminy                                    21.073 ,-                               21.073 ,- 
	Dz. 600            Transport i łączność                        6.525,-                          6.525,- 
	Dz. 851           Ochrona zdrowia                                 2.400,-                           2.400,- 
	Dz. 852             Pomoc społeczna                              2.414,-                           2.414,- 


